
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2021 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o stopniu zaawansowania realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kleszczów za 2020 rok. 

Na podstawie art. 269 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o stopniu zaawansowania Wieloletniej Prognozy Finansowej,  
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczów 
za 2020 rok. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1 i nr 2. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1 stanowi integralną część sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2020 rok. 

§ 2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczów za 2020 rok, przedkłada się 
Radzie Gminy Kleszczów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

Podpisany Strona 1 z 12



Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % wyk.

1 Dochody ogółem 276 230 061,33 261 185 596,15 94,55

1.1 Dochody bieżące, z tego: 271 681 060,33 256 863 465,53 94,55

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 122 800,00 6 919 813,00 97,15

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 14 000 000,00 7 617 322,82 54,41

1.1.3 z subwencji ogólnej 14 980 287,00 14 980 287,00 100,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 687 415,30 12 664 399,91 99,82

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 222 890 558,03 214 681 642,80 96,32

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 142 792 000,00 144 840 456,18 101,43

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 4 549 001,00 4 322 130,62 95,01

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 370 000,00 2 143 129,62 90,43

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 179 001,00 2 179 001,00 100,00

2 Wydatki ogółem 317 721 956,43 289 280 673,36 91,05

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 225 525 003,18 205 589 973,82 91,16

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 925 358,75 36 681 900,25 87,49

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: x x x

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym
mowa w art. 243 ustawy

x x x

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa
w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu,
projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od

x x x

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.8.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 24 marca 2021 r.

Podpisany Strona 2 z 12



2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa
w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

x x x

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art. 243 ustawy 

x x x

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 92 196 953,25 83 690 699,54 90,77

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 92 146 953,25 83 690 699,54 90,82

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 778 324,25 16 087 644,17 95,88

3 Wynik budżetu -41 491 895,10 -28 095 077,21 67,71

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup
papierów wartościowych

x x x

4 Przychody budżetu 561 148 574,37 561 148 574,37 100,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: x x x

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu x x x

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 560 648 574,37 560 648 574,37 100,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 41 491 895,10 28 095 077,21 67,71

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: x x x

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu x x x

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 500 000,00 500 000,00 100,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu x x x

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: x x x

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu x x x

5 Rozchody budżetu 519 656 679,27 501 891 175,31 96,58

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: x x x

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty
zobowiązań, w tym:

x x x

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy x x x

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x x x

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b
ustawy, z tego:

x x x

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania x x x

Podpisany Strona 3 z 12



5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy x x x

5.1.1.3.3 innymi środkami x x x

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań

x x x

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 519 656 679,27 501 891 175,31 96,58

6 Kwota długu, w tym: x x x

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków x x x

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 46 156 057,15 51 273 491,71 111,09

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 606 804 631,52 611 788 354,10 100,82

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

0,00% 0,00% 0,00

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 x x x

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 x x x

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1
ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

x x x

8.2_v2020 8.2_v2020 19,10% 22,21% 116,28

8.2_v2026 8.2_v2026 20,02% 23,08% 115,28

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w
oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w
oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

31,10% x x

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze,
o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w
oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

33,72% x x

Podpisany Strona 4 z 12



8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK x x

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK x x

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem x x x

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1
przypadających na dany rok)

x x x

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego
w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1,
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

123 349,82 114 999,82 93,23

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

114 999,82 114 999,82 100,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 114 999,82 114 999,82 100,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00

art15zoc_8.1_ROD

Podpisany Strona 5 z 12



9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

312 509,77 310 560,11 99,38

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

312 509,77 310 560,11 99,38

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 290 391,58 288 553,30 99,37

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 85 807 138,95 76 246 448,65 88,86

10.1.1 bieżące 11 087 509,95 9 033 505,95 81,47

10.1.2 majątkowe 74 719 629,00 67 212 942,70 89,95

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

x x x

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art.
244 ustawy

x x x

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

x x x

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już
zaciągniętych

x x x

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: x x x

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. x x x

Podpisany Strona 6 z 12



10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: x x x

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji x x x

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in.
umorzenia, różnice kursowe)

x x x

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie
wydatków budżetowych

x x x

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i
dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w
wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia
COVID-19 

x x x

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań x 2 651 717,80 x

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: x x x

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy x x x

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w
limicie spłaty zobowiązań

x x x

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy x x x

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2. x x x

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. x x x

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. x x x

Podpisany Strona 7 z 12



od do

1 85 807 138,95 76 246 448,65 88,86

1.a 11 087 509,95 9 033 505,95 81,47

1.b 74 719 629,00 67 212 942,70 89,95

1.1 197 509,95 195 560,29 99,01

1.1.1 197 509,95 195 560,29 99,01

1.1.1.1
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - Projekt "Europejska
mobilność uczniów i absolwentów Technikum Nowoczesnych Technologii w
Kleszczowie - gwarancja sukcesu i kariery zawodowej"

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w

Kleszczowie
2017 2021 197 509,95 195 560,29 99,01

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt
1.1 i 1.2),z tego

85 609 629,00 76 050 888,36 88,83

1.3.1 10 890 000,00 8 837 945,66 81,16

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

Wykaz przedsięwzięć do WPF - realizacja na koniec 31.12.2020 roku.

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres
realizacji Limit 2020 Wykonanie 2020 % wyk.

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.8.2021

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 24 marca 2021 r.

Podpisany Strona 8 z 12



1.3.1.1 Transport zbiorowy - świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2017 2020 350 000,00 328 688,27 93,91

1.3.1.2
Gminny system gospodarki odpadami komunalnymi - Działania zmierzające ochronie
środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2013 2023 1 400 000,00 1 333 584,00 95,26

1.3.1.3
Projektowanie, urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni - Utrzymywanie terenów
zielonych Gminy Kleszczów w należytym stanie technicznym i estetycznym.

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2013 2023 1 000 000,00 905 083,24 90,51

1.3.1.4
Konserwacja oświetlenia ulicznego - Utrzymanie w należytym stanie technicznym
oświetlenie uliczne

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2023 150 000,00 96 346,46 64,23

1.3.1.5
Oświetlenie ulic - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i komfortu życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2023 1 250 000,00 724 842,83 57,99

1.3.1.6
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu drogowego i
pieszego 

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 4 600 000,00 4 410 782,06 95,89

1.3.1.7
Oznakowanie poziome i pionowe dróg gminnych - Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu
drogowego i pieszego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 370 000,00 240 783,26 65,08

1.3.1.8
Bieżące utrzymanie dróg powiatowych - Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu drogowego
i pieszego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 400 000,00 388 740,63 97,19

1.3.1.9
Oznakowanie poziome i pionowe dróg powiatowych - Zapewnienie bezpieczeństwa
ruchu drogowego i pieszego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 210 000,00 110 366,86 52,56

1.3.1.10
Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych - Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu
drogowego i pieszego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2023 100 000,00 66 886,55 66,89

1.3.1.11
Oznakowanie poziome i pionowe dróg wewnętrznych - Zapewnienie bezpieczeństwa
ruchu drogowego i pieszego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2023 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Remont obiektów komunalnych - Utrzymanie w należytym stanie technicznym
budynków, lokali komunalnych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2023 660 000,00 184 248,10 27,92

1.3.1.13
Remont KDS Solpark - Utrzymanie w należytym stanie technicznym bazy dydaktyczno-
sportowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2015 2022 100 000,00 47 593,40 47,59

1.3.1.14
Rozbiórka linii elektroenergetycznych na terenie gminy - Usunięcie
niewykorzystywanych elementów infrastruktury energetycznej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2023 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Remont budynku Domu Kultury w Łękińsku - Poprawa stanu technicznego Domu
Kultury 

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2021 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zakup mebli i wyposażenia do budynku UG Kleszczów - Poprawa warunków
technicznych w budynku UG

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2021 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2 74 719 629,00 67 212 942,70 89,95

1.3.2.1
Rozbudowa sieci teleinformatycznej - rozbudowa infrastrktury telekomunikacyjnej na
terenach zabudowy mieszkaniowej i przemysłowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2023 2 200 000,00 2 070 190,69 94,10

- wydatki majątkowe

Podpisany Strona 9 z 12



1.3.2.2
Zagospodarowanie terenu centrum Kleszczowa - przebudowa terenów publicznych w
centrum Kleszczowa, stworzenie nowych elemantów przestrzeni publicznej, terenów
zielonych, parkingów i elementów małej architektury

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2020 385 000,00 384 129,48 99,77

1.3.2.3
Zagospodarowanie centrum Łuszczanowic - przebudowa terenów publicznych w
centrum Łuszczanowic, stworzenie nowych elementów przestrzeni publicznej, terenów
zielonych, parkingów i elementów małej architektury

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2014 2023 10 000,00 6 900,00 69,00

1.3.2.4 Modernizacja budynku UG Kleszczów - Poprawa stanu technicznego budynku UG
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2009 2021 20 000,00 18 450,00 92,25

1.3.2.5
Zagospodarowanie terenów zewnętrznych przed budynkiem Urzędu Gminy w
Kleszczowie - Poprawa infrastruktury zewnętrznej i estetyki otoczenia UG w
Kleszczowie

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2022 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa strażnicy w Czyżowie - Poprawa bezpieczeństwa publicznego i ochrona
przeciwpożarowa

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2015 2022 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Elektryfikacja gminy - Rozbudowa gminnej sieci elektroenergetycznej na terenach stref
przemysłowych i terenach zabudowy mieszkaniowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2011 2023 7 250 000,00 6 036 605,63 83,26

1.3.2.8
Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg - Poprawa
oświetlenia terenów przestrzeni publicznej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2017 2023 1 950 000,00 1 197 981,33 61,43

1.3.2.9
Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach - Zaspokojenie potrzeb
mieszkaniowych w Gminie

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 38 000,00 5 750,00 15,13

1.3.2.10
Budowa budynku socjalnego w Kleszczowie - Zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych w
Gminie

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2017 2021 1 190 000,00 1 140 355,90 95,83

1.3.2.11 Budowa systemu monitoringu w Gminie - Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2011 2021 500 000,00 230 185,68 46,04

1.3.2.12
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łękińsku - Poprawa infrastruktury i funkcjonalności
obiektów oświatowych na terenie Gminy

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2017 2021 8 820 000,00 8 805 995,57 99,84

1.3.2.13
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Łękińsku - Poprawa jakości nauczania
poprzez zakup nowoczesnego wyposażenia do Szkoły Podstawowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2021 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa Szkoły Podstawowej w Kleszczowie - Unowocześnienie infrastruktury obiektów
oświatowych na terenie Gminy, zapewnienie miejsca do nauki zwiększającej sie liczbie
dzieci

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2023 500 000,00 49 200,00 9,84

1.3.2.15
Zagospodarowanie terenów zewnętrznych wokół budynku Ośrodka Zdrowia w
Kleszczowie - Poprawa infrastruktury oraz wyglądu zewnętrznego terenów wokół
Ośrodka Zdrowia

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2021 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa Zakładu Komunalnego w Kleszczowie - Poprawa warunków technicznych
bazy Zakładu Komunalnego 

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2016 2023 200 000,00 108 000,00 54,00

1.3.2.17 Modernizacja obiektów komunalnych - Poprawa funkcjonalności obiektów komunalnych
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2016 2021 340 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Modernizacja Domu Kultury w Wolicy - Poprawa stanu technicznego Domu Kultury
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2013 2020 35 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 10 z 12



1.3.2.19
Budowa budynku Domu Kultury w Czyżowie - Rozbudowa infrastruktury - poprawa
jakości usług kulturalno - oświatowych na terenie Gminy

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2022 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Termomodernizacja budynku przedszkola w Łękińsku - Ograniczenie strat ciepła oraz
bardziej ekonomiczne i energooszczędne ogrzewanie wnętrz oraz wody użytkowej.

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2021 20 000,00 8 655,20 43,28

1.3.2.21
Termomodernizacja budynku przedszkola w Łuszczanowicach - Ograniczenie strat
ciepła oraz bardziej ekonomiczne i energooszczędne ogrzewanie wnętrz oraz wody
użytkowej.

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2022 20 000,00 8 400,00 42,00

1.3.2.22
Modernizacja stadionu w Kleszczowie - Poprawa infrastruktury technicznej bazy
rekreacyjno-sportowej Gminy

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2020 1 250 000,00 1 202 250,37 96,18

1.3.2.23
Rozbudowa i prace unowoczesniające obiekt KDS Solpark w Kleszczowie -
Unowocześnienie usług świadczonych przez KDS

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2022 280 000,00 110 500,00 39,46

1.3.2.24
Budowa terenów rekreacyjnych w Kleszczowie - Zielone Serce Kleszczowa -
Powiekszenie oferty rekreacyjnej na terenie Gminy Kleszczów

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2023 132 000,00 131 610,00 99,70

1.3.2.25
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czyżowie - Rozbudowa obiektów sportowych na
terenie Gminy

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2015 2022 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Modernizacja obiektów sportowych - Poprawa warunków technicznych obiektów
sportowych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2016 2023 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa zalewu rekreacyjnego w Czyżowie - Powiekszenie oferty rekreacyjnej na
terenie Gminy Kleszczów

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2021 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Rozbudowa placów zabaw - Stworzenie bezpiecznych miejsc do zabawy dla dzieci
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2019 2022 400 000,00 395 452,88 98,86

1.3.2.29
Budowa altany ekologicznej przy Publicznym Przedszkolu Samorządowym w
Łuszczanowicach - Prowadzenie zajęć dla dzieci w sezonie letnim

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2017 2020 199 629,00 199 629,00 100,00

1.3.2.30
Budowa systemów nawadniania trawników - Zachowanie w dobrym stanie terenów
zielonych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 260 000,00 156 803,38 60,31

1.3.2.31
Kanalizacja sanitarna zagrodowa - Działania zmierzające do poprawy infrastruktury i
ochrony środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2023 20 000,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy - Działania zmierzające do
poprawy infrastruktury - sprawne odprowadzanie wody deszczowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2023 6 750 000,00 6 348 592,75 94,05

1.3.2.33
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy - Działania zmierzające do poprawy
infrastruktury 

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2012 2023 3 050 000,00 2 478 432,38 81,26

1.3.2.34
Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy - Poprawa funkcjonowania sieci
wodociągowej w Gminie

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2023 2 500 000,00 2 183 656,54 87,35

1.3.2.35
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku - Zapewnienie sprawnego i
nowoczesnego oczyszczania nieczystości 

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2014 2023 10 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 11 z 12



1.3.2.36 Modernizacja ujęcia wody w Łękińsku - Poprawa funkcjonowania ujęcia wody
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2016 2021 7 150 000,00 7 110 728,91 99,45

1.3.2.37 Budowa PSZOK - Unowocześnienie obiektu, zmiana dotychczasowej lokalizacji
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2015 2023 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy - Działania zmierzające poprawie
infrastruktury i ochronie środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2023 2 000 000,00 1 215 544,21 60,78

1.3.2.39
Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie urządzeń wykorzystujących OZE -
Oszczędność utraty ciepła oraz ekologiczne sposoby pozyskiwania energii

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2016 2023 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Rozbudowa dróg powiatowych w zarządzie Gminy Kleszczów - Poprawienie stanu
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2009 2023 17 905 000,00 17 757 407,26 99,18

1.3.2.41 Rozbudowa i budowa dróg gminnych - Poprawienie infrastruktury drogowej
Urząd Gminy w

Kleszczowie
2009 2023 7 585 000,00 6 834 517,38 90,11

1.3.2.42
Rozbudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kleszczów - Poprawienie
stanu infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2014 2022 530 000,00 467 622,00 88,23

1.3.2.43
Budowa parkingu w Kleszczowie obok stacji paliw - Rozbudowa infrastruktury,
zwiększenie ilości miejsc parkingowych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2022 80 000,00 5 042,99 6,30

1.3.2.44
Budowa parkingu w Kleszczowie za Urzędem Gminy - Rozbudowa infrastruktury,
zwiększenie ilości miejsc parkingowych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2018 2020 415 000,00 414 018,00 99,76

1.3.2.45
Budowa parkingu przy ul. Szkolnej w Łękińsku - Rozbudowa infrastruktury, zwiększenie
ilości miejsc parkingowych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2019 2021 10 000,00 10 000,00 100,00

1.3.2.46
Budowa parkingu w Żłobnicy - Rozbudowa infrastruktury, zwiększenie ilości miejsc
parkingowych

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2015 2020 135 000,00 107 334,17 79,51

1.3.2.47
Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Łękińsku - Stworzenie
warunków do porawy sprawności fizycznej dzieci i młodzieży

Urząd Gminy w
Kleszczowie

2020 2021 20 000,00 13 001,00 65,01

Podpisany Strona 12 z 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

